『２０１４年６月度 つぼ八グループ事業説明会』実施のご案内

拝啓 若葉の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、仙台地区を対象に、つぼ八グループ加盟に関する事業説明会を開催させていただくこととなり

ました。
当グループは、創業４１年の歴史があり、居酒屋、飲食店におけるフランチャイズチェーン本部の

草分けであります。北は北海道から南は沖縄まで３００店舗を展開し、専業、副業、未経験者を問わず幅

広い業種の方が当グループのオーナー様になられております。
 今回の事業説明会では、「つぼ八」ブランドに加え、焼肉ホルモン「伊藤課長」、空間と個室を意識した

「茜どき」、低コスト、小型店舗をコンセプトとした「新八」の４ブランドをご提案いたします。
 加盟を前提とした説明会ではございません。ご関心をお持ちの方はお気兼ねなくご来場いただきますよ

うお願い申し上げます。
敬具

＜事業説明会＞
日時 平成２６年６月２５日（水）、２６日（木）の２日間
   １０：００～１７：００（この時間帯内でしたら何時に来られても結構です。）
※申込用紙をＦＡＸいただかなくても来場いただけますが、なるべくＦＡＸいただけますようお願いいたします。

＜直営店見学会＞

説明会終了後、つぼ八仙台駅前店にて （見学会ご希望の方は別紙 FAXにてご連絡下さい。）
   １７：００～１９：００
会場 つぼ八仙台駅前店 （事業説明会、店舗見学会）

※店舗見学会にお越しの方は、申込用紙のＦＡＸをお願いいたします。

 住所 宮城県仙台市青葉区中央1-8-38ＡＫビル６Ｆ

 ℡ 022-213-6288 （仙台駅南口から徒歩約３分）

※説明会、見学会どちらか一方の参加も可能です。

※随時、電話でのご説明も受け付けております。

※候補物件がある場合、商圏診断による売上予測を行っております。

※説明会、見学会に関する一切の料金は発生いたしません。

株式会社 つぼ八

東京都中央区日本橋本町３－３－６ワカ末ビル５Ｆ

０１２０－９８－１１５０

ＦＣ開発部 西村、石井、若宮 （当日は携帯で受付いたしております。090－2330－2828）

株式会社 つぼ八 ＦＣ開発部 宛

FAX番号 ０３－５２０５－６６００

        ＜店舗見学会（試食会）申し込み用紙 ＞

    ６月２５日（水） ・  ６月２６日（木） の店舗見学会に参加します。

          （どちらかの日にちを〇で囲んでください）

希望来場時間     ：      頃～

※ 説明会後、見学会にご参加予定の方は、16：00をご来場目安にされますと、お待たせ時間が無くなります。

＜ご参加者＞

会社名

御氏名

開催日時

平成２６年６月２５日（水）、６月２６日（木） １７：００～１９：００

会場 つぼ八 仙台駅前店

住所 宮城県仙台市青葉区中央1-8-38ＡＫビル６Ｆ

 ℡ 022-213-6288 （仙台駅南口から徒歩約３分）

※ 詳細はホームページをご覧ください。

http://www.tsubohachi.co.jp/si/index.php?eid=00408

 携帯（０９０－２３３０－２８２８）

※参加費無料

http://www.tsubohachi.co.jp/si/index.php?eid=00408